
A SYNGENTA CZECH SY Loona 8 951 13.67 42 377.0 33 426.1 3 100.0

B SYNGENTA CZECH SY Galileoo 8 951 12.64 39 184.0 30 233.1 3 100.0

C SYNGENTA CZECH SY Baracooda 8 951 13.45 41 695.0 32 744.1 3 100.0

D SYNGENTA CZECH SY Dakoota 8 951 15.16 46 996.0 38 045.1 3 100.0

E RWA Czechia Julia 12 843 14.03 43 493.0 30 650.4 3 100.0

F SAATEN UNION CZ Beckenbauer 14 684 15.06 46 686.0 32 002.1 3 100.0

G SAATEN UNION CZ SU Midnight 14 684 14.31 44 361.0 29 677.1 3 100.0

1 D SYNGENTA CZECH SY Dakoota 8 950.9 15.16 46 996.0 38 045.1 3 100.0

2 A SYNGENTA CZECH SY Loona 8 950.9 13.67 42 377.0 33 426.1 3 100.0

3 C SYNGENTA CZECH SY Baracooda 8 950.9 13.45 41 695.0 32 744.1 3 100.0

4 F SAATEN UNION CZ Beckenbauer 14 683.9 15.06 46 686.0 32 002.1 3 100.0

5 E RWA Czechia Julia 12 842.6 14.03 43 493.0 30 650.4 3 100.0

6 B SYNGENTA CZECH SY Galileoo 8 950.9 12.64 39 184.0 30 233.1 3 100.0

7 G SAATEN UNION CZ SU Midnight 14 683.9 14.31 44 361.0 29 677.1 3 100.0

1 A SYNGENTA CZECH SY Loona 8 950.9 13.67 42 377.0 33 426.1 3 100.0

2 B SYNGENTA CZECH SY Galileoo 8 950.9 12.64 39 184.0 30 233.1 3 100.0

3 C SYNGENTA CZECH SY Baracooda 8 950.9 13.45 41 695.0 32 744.1 3 100.0

4 D SYNGENTA CZECH SY Dakoota 8 950.9 15.16 46 996.0 38 045.1 3 100.0

5 E RWA Czechia Julia 12 842.6 14.03 43 493.0 30 650.4 3 100.0

6 F SAATEN UNION CZ Beckenbauer 14 683.9 15.06 46 686.0 32 002.1 3 100.0

7 G SAATEN UNION CZ SU Midnight 14 683.9 14.31 44 361.0 29 677.1 3 100.0

1 D SYNGENTA CZECH SY Dakoota 8 950.9 15.16 46 996.0 38 045.1 3 100.0

2 F SAATEN UNION CZ Beckenbauer 14 683.9 15.06 46 686.0 32 002.1 3 100.0

3 G SAATEN UNION CZ SU Midnight 14 683.9 14.31 44 361.0 29 677.1 3 100.0

4 E RWA Czechia Julia 12 842.6 14.03 43 493.0 30 650.4 3 100.0

5 A SYNGENTA CZECH SY Loona 8 950.9 13.67 42 377.0 33 426.1 3 100.0

6 C SYNGENTA CZECH SY Baracooda 8 950.9 13.45 41 695.0 32 744.1 3 100.0

7 B SYNGENTA CZECH SY Galileoo 8 950.9 12.64 39 184.0 30 233.1 3 100.0

© 2013 - 2023 Agrotest fyto, s.r.o., všechna práva vyhrazena.

Výkupní cena 

(Kč/t)

PÚ (Kč/ha)
Výkupní cena 

(Kč/t)

MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽ PĚSTEBNÍCH TECHNOLOGIÍ OZIMÉ PŠENICE, OZIMÉHO JEČMENE A JARNÍHO JEČMENE V KROMĚŘÍŽI, 

ČESKÁ REPUBLIKA 2023:

OZIMÉ JEČMENY - POŘADÍ ÚČASTNÍKŮ DLE VYLOSOVANÉHO POŘADÍ 

Označení Zadavatel Odrůda

Náklady 

celkem 

(Kč/ha)

Výnos při 

vlhkosti 14 % 

(průměr) t/ha

Příjem (Kč/ha) PÚ (Kč/ha)

Výnos při 

vlhkosti 14 % 

(průměr) t/ha

Příjem (Kč/ha)

Označení Zadavatel Odrůda

Náklady 

celkem 

(Kč/ha)

Výnos při 

vlhkosti 14 % 

(průměr) t/ha

Příjem (Kč/ha)

Výnos při 

vlhkosti 14 % 

(průměr) t/ha

Příjem (Kč/ha)

MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽ PĚSTEBNÍCH TECHNOLOGIÍ OZIMÉ PŠENICE, OZIMÉHO JEČMENE A JARNÍHO JEČMENE V KROMĚŘÍŽI, 

ČESKÁ REPUBLIKA 2023:

OZIMÉ JEČMENY - POŘADÍ ÚČASTNÍKŮ DLE PŘÍSPĚVKU NA ÚHRADU

Pořadí

MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽ PĚSTEBNÍCH TECHNOLOGIÍ OZIMÉ PŠENICE, OZIMÉHO JEČMENE A JARNÍHO JEČMENE V KROMĚŘÍŽI, 

ČESKÁ REPUBLIKA 2023:

OZIMÉ JEČMENY - POŘADÍ ÚČASTNÍKŮ DLE NÁKLADŮ

Pořadí Označení Zadavatel Odrůda

Náklady 

celkem 

(Kč/ha)

PÚ (Kč/ha)
Výkupní cena 

(Kč/t)

PÚ (Kč/ha)
Výkupní cena 

(Kč/t)

MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽ PĚSTEBNÍCH TECHNOLOGIÍ OZIMÉ PŠENICE, OZIMÉHO JEČMENE A JARNÍHO JEČMENE V KROMĚŘÍŽI, 

ČESKÁ REPUBLIKA 2023:

OZIMÉ JEČMENY - POŘADÍ ÚČASTNÍKŮ DLE VÝNOSU

Pořadí Označení Zadavatel Odrůda

Náklady 

celkem 

(Kč/ha)


